Tempus Open - Jesper Bjork

Jesper Bjork

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (50) Personbasta: 04:32.84 AQUA-poang: 713 Datum: 2013-07-04 Tavling: SM/JSM

(50m) 2013

Tid

04:32.84
04:40.89
04:41.43
04:42.99
04:44.47
04:45.30
04:55.60
04:58.40
04:58.71
05:03.79
05:04.18
05:04.29
05:08.64
05:17.08

05:22.27

AQUA
713
654
650
639
629
624
561
545
543
517
515
514
493
454

433

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-07-04

2010-07-22

2010-07-22

2012-03-24

2011-05-08

2010-07-04

2010-04-10

2009-07-16

2009-06-28

2008-07-10

2008-06-01

2008-05-18

2008-06-29

2007-07-06

2007-06-28

Tavling

SM/JSM (50m) 2013

SUM-SIM 2010 (50m)
SUM-SIM 2010 (50m)

Swedish Grand Prix 3

Jons Svanbergsimmet 2011
UGP3 / Bockstensdoppet 2010
Falkenberg Speedo Race
SUM-SIM 2009 (50m)
UGP3/Bockstensdoppet
SUM-SIM 2008 (50m)

Wella Cup 2008
Neptuniaden/Kval till NUM 2008
DM/JDM Stockholm 2008
DM/JDM (50m) 2007

SUM-SIM 2007 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271626
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=66&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=66&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=66&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271626&amp;event=66&amp;Result_sort=result_date

